

نگنه بازی

دقت کنید استادان!

طی چند روز گذشته خبر محرومیت ننی چند از بازیکنان مطرح لیگ برتر منتشر شد. دلایلش هم این بود که آنها در تبلیغات یک کمیاب منتهم به کلابهداری گوشه موبایل شرکت کرده بودند و طبیعتا مصدومیت هر بازیکنی درناک است اما این حس و حال در مورد یامگا دوچندان بود، چرا که هم از نظر فنی بازیکن خوبی است و هم از لحاظ شخصیتی، محترم و دوست‌داشتنی بوده است. با این تفاسیر اتفاقاتی که اخیرا در مورد او رخ می‌دهد جای تعجب دارد. یامگا اصرا دارد بازی کند و استقلال او را از گذاشته تا مذاکراتش را انجام بدهد. از آلمینیوم اراک هم به‌عنوان یکی از مشتریان یامگا یاد می‌شود. خوب اگر این بازیکن قادر به بازی نیست که دیگر این داستان‌ها چیست، اگر هم می‌تواند به میدان برود که استقلال از نظر اخلاقی موظف به حفظ و حمایت از اوست؛ کم‌اینکه همه جای جهان فرار داد بازیکنانی که با مصدومیت سنگین مواجه می‌شوند، فوراً تمریدمی می‌شود.

این چه داستانی است؟

یکی از غم‌انگیزترین اتفاقات این سال‌ها، مصدومیت چشم یامگا بود. طبیعتا مصدومیت هر بازیکنی درناک است اما این حس و حال در مورد یامگا دوچندان بود، چرا که هم از نظر فنی بازیکن خوبی است و هم از لحاظ شخصیتی، محترم و دوست‌داشتنی بوده است. با این تفاسیر اتفاقاتی که اخیرا در مورد او رخ می‌دهد جای تعجب دارد. یامگا اصرا دارد بازی کند و استقلال او را از گذاشته تا مذاکراتش را انجام بدهد. از آلمینیوم اراک هم به‌عنوان یکی از مشتریان یامگا یاد می‌شود. خوب اگر این بازیکن قادر به بازی نیست که دیگر این داستان‌ها چیست، اگر هم می‌تواند به میدان برود که استقلال از نظر اخلاقی موظف به حفظ و حمایت از اوست؛ کم‌اینکه همه جای جهان فرار داد بازیکنانی که با مصدومیت سنگین مواجه می‌شوند، فوراً تمریدمی می‌شود.

یعنی باز هم...؟

مسابقات لیگ بیست‌وچهارم در حالی به هفته دوم خود رسید که یک شایعه عجیب حول و حوش سپاهان مطرح شد؛ اینکه سیاوش بزدانی با زوزه موراییس دچار مشکل شده و در اختیار باشگاه قرار گرفته است. اسم بزدانی از فهرست بازی هفته اول سپاهان مقابل چادرملو هم خط خورد و در آن مسابقه، محمد دانشگر و وحدت هنانوف روح قلب خط دفاعی را تشکیل دادند. بعد از این اتفاق، به برخی رسانه‌ها گزارش دادند غیبت بزدانی انضباطی بوده و ادامه‌دار خواهد بود. تا لحظه تنظیم این مطلب، جزئیات بیشتری از موضوع منتشر نشده، با این حال سابقه خراب و حواشی بی‌شمار بزدانی، چندین شایعاتی را باورپذیر می‌کند. او نه‌تنها با مربیانی مثل محمود فکری و سایینتو درگیر شد، بلکه با بازیار زارع بدون اینکه کار کند به مشکل خورد.



چهارروز

سودای رکورد

آیا قلعه‌نویی و حاج‌صفی، رکورد بازی‌های ملی را از کونام می‌گیرند؟

در شرایطی که تیم ملی ایران از میانه‌های شهریور وارد مرحله جدید مسابقات انتخابی جام جهانی خواهد شد، برخی رسانه‌ها از دعوت شدن احسان حاج‌صفی به اردو خیر می‌دهند. حاج‌صفی ۳۴ ساله، کاپیتان اول تیم ملی به شمار می‌آید و در حال حاضر برای آاک به میدان می‌رود. او در فصل جدید فوتبال یونان، ۴بار برای تیمش به میدان رفته و یک پاس گل هم داده است. حاج‌صفی فصل گذشته هم در مجموع ۲۹بار برای آاک بازی کرد که حاصل آن ارسال ۳ پاس گل بود. بنابراین او بازیکنی خارج از زده به شمار نمی‌آید. با این حال، شاید انتظار خیلی از اهالی فوتبال ایران این بود که با توجه به قرار گرفتن تیم ملی در گروهی بسیار آسان و حضور محتمل در جام جهانی ۲۰۲۶، کادرفنی از این بازیکنان مسن عبور کند و میدان را به جوانان بدهد. اتفاقی که گویا فعلا در مورد احسان حاج‌صفی رخ نخواهد داد و ظاهرا شهرومراه این بازیکن را در دیدار با قرقیزستان خواهیم دید.

ادامه حضور حاج‌صفی در تیم ملی اما می‌تواند یک انگیزه و هدف جانی را هم دنبال کند؛ دستیابی به حد نصاب بیشترین بازی برای این تیم. این رکورد در ایران به نام جواد کونام ثبت شده که ۴۹ بازی ملی و تنها یک حضور بیشتر از علی دایی، اسمش را بالای فهرست به ثبت رسانده. حاج‌صفی هم که از سال ۱۳۸۷ سابقه حضور در تیم ملی را دارد، فعلا به عدد ۴۲ بازی برای این تیم رسیده و در صورت حضور در امسابقه دیگر، با ۱۵۰ بازی ملی بر قله خواهد ایستاد. شواهد نشان می‌دهد اگر حاج‌صفی به این عدد برسد، حالا‌حالا صاحب رکورد بیشترین بازی ملی خواهد بود.

نزدیک‌ترین بازیکنان فعال به حاج‌صفی (منهای کریم انصاری فر که از تیم ملی کنار گذاشته شده)، مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش هستند که به‌ترتیب ۸۵ و ۸۴ بازی ملی انجام داده‌اند و واقعا معلوم نیست به ۱۵۰ حضور در این تیم برسند یا نه. بنابراین می‌توان وسوسه حاج‌صفی را درک کرد و شاید کادرفنی تیم ملی هم در این مسیر به او کمک می‌کنند. بدون احتساب مسابقات دوستانه، تیم ملی تا پایان سال ۱۴۰۳ در انتخابی جام جهانی ۷بازی دارد و حاج‌صفی با حضور در تمام آنها، قبل از نوروز می‌تواند با رکورد کونام برابری کند.

کمی جوان‌تر!

در پی فعل‌وانفعالات اخیر، میانگین سنی پرسپولیس می‌تواند کمی کاهش بیابد و معقول تر شود

یکی از انتقادات درستی که طی یکی، دو فصل اخیر به پرسپولیس وارد شده، میانگین سنی بالای این تیم بوده است. با وجود کسب افتخارات فراوان، پرسپولیس در این سال‌ها پیر و پیرتر شده و در این تیم از اصل جوانگرایی غفلت شده است. حل‌شدن ریشه‌ای این مشکل، نیاز به برنامه‌ریزی دقیق کادرفنی و مدیریتی دارد و شاید نیاز باشد تیم حتی پوست‌اندازی کند. با این حال خبر نسبتا خوب این است که با توجه به فعل‌وانفعالات اخیر، میانگین سنی کمی پایین‌تر آمده و متعادل‌تر شده است. حالا ببینیم چرا.

وضعیت ورودی‌ها و خروجی‌ها

از نظر سنی، بین بازیکنان نامادری که از پرسپولیس جدا شدند و آنهایی که در این تابستان سرخپوش شدند، فاصله خیلی زیادی وجود ندارد اما ورودی‌ها کمی جوان‌تر هستند. مثلا گوندوز ۲۸ساله درون دروازه جای علیرضا بیرانوند ۳۱ساله را گرفته است. در پست دفاع راست ایوب‌المعلمو ۳۰ساله جانشین دانیال اسماعیلی‌فر ۳۱ساله شده است. در پست دفاع چپ میلاد محمدی و عبدالکریم حسن هر دو تقریبا همسن و ۳۰ساله هستند. علی‌قلی‌زاده ۲۸ساله هم احتمالا جای مهدی ترابی ۲۹ساله را خواهد گرفت.

جوانانی که شاید فیکس شوند

بخش مهم‌تر داستان اما اینجاست؛ جایی که برخی ستاره‌های جوان‌تر می‌توانند با قرار گرفتن در ترکیب اصلی پرسپولیس، میانگین سنی این تیم را پایین بیاورند. همین حالا علی‌علیو ۲۸ساله در آرنج اصلی سرخپوشان قرار دارد اما در شرایط عادی انتظار می‌رود ۲۲ساله سرخپوشان، تقریبا تمام فصل گذشته را به‌دلیل مصدومیت از دست داد، در غیر این صورت از تأسیل فیکس‌ش در این دو پرسپولیس برخوردار بود. حالا هم اگر گاریدو به‌او اعتماد کند، می‌تواند حشش را بگیرد و در ترکیب اصلی بماند. سرمربی اسپانیایی پرسپولیس یک گزینه جذاب دیگر هم برای میانه میدان دارد؛ محمد خدابنده‌لو. این هافبک دفاعی ۲۴ساله، نیم‌فصل دوم لیگ بیست‌وچهارم هم از گامی به‌عنوان بازیکن جانشین به میدان می‌آمد و بد هم عمل نمی‌کرد. او اگر بتواند نظر کادرفنی جدید را جلب کند، ترکیب پرسپولیس از نظر سنی بیش از پیش متعادل خواهد شد.

سورپرایزی در کار خواهد بود؟

هیچ‌کدام آنچه در آند بالا نوشتم دور از انتظار نبود و مثلا کسی بابت فیکس شدن سلمانی یا خدابنده‌لو شو که نخواهد شد. از اینجا به‌بعدش اما به گاریدو مربوط است که سورپرایزی داشته باشد یا نه. او در میانه‌های نیمه‌اول بازی با ذوب‌آهن، از یعقوب برارچه به‌عنوان یکی از بازیکنان تعویضی سود برد که این ویژگی ۱۸ساله هم عملکرد چندانی بدی نداشت. به مرور زمان ممکن است گاریدو در مورد بعضی جوانان تیمش به جمع‌بندی‌های مثبت برسد و سهم آنان در ترکیب افزایش بیابد. همه اینها در گرو آشنایی هر چه بیشتر گاریدو با شاگردانش است.

Tractor

کی‌فرم‌تره؟

کلیدواژه اساسی نبرد تراکتور و پرسپولیس

یک چیز است؛ تقابل



از زمانی که تراکتور به لیگ برتر بازگشته، رویارویی‌های این تیم با پرسپولیس و استقلال، غالبا حساس و جذاب از آب درآمده است. هر چقدر هم که تراکتوری‌ها بیشتر هزینه کرده‌اند و دنبال سودای قهرمانی رفته‌اند، این حساسیت بیشتر و بیشتر شده.

امسال اما آنها به سیم آخر زده‌اند و نه تنها فاکتور تابستانی مفصلی به‌جا گذاشته‌اند، بلکه عمده خریدهای مهم‌شان را هم از اردوگاه پرسپولیس انجام داده‌اند؛ قهرمان تکراری سال‌های اخیر که شاید اجزای اساسی تشکیل‌دهنده آن بتوانند در تبریز هم نخستین جام لیگ برتری تراکتور را به‌ر مغان بیاورند. در نتیجه همین‌هاست که حالا نبرد تراکتور و پرسپولیس حساس‌تر از هر زمان دیگری شده است؛ مسابقه‌ای که اگر قرار باشد واژگان اساسی آن را بشماریم، مهم‌ترینش «تقابل» خواهد بود. علیرضا بیرانوند با هر سسر و شکلی که بود نه‌تنها به‌شروع فصل رسید، بلکه حالا شانس حضور مقابل تیم سابقش را هم دارد و این موضوع می‌تواند برای مخاطبان بسیار جالب باشد. شکل جدیدی بیرانوند از پرسپولیس اصلا خوشایند نبود و اساسا پرونده مهمی که امروز در جریان است، به همین خاطر تشکیل شده. او بعد از کوچ سه‌تیریز حتی مصاحبه‌های خوبی هم انجام نداد و حرف‌های

جالبی نزد ستاره دیروز اردوگاه سرخ‌ها، حالا در پایین‌ترین سطح از محبوبیت و اقبال عمومی قرار دارد. به همین دلیل هم روشن است که بیرانوند چه انگیزه سرشاری برای موفقیت در بازی امروز خواهد داشت. اشتیاق مضاعف او هم به این خاطر است که اگر به قهرمانی نوبرانه تراکتور در لیگ کمک کند، سه جایگاهی استثنایی بین هواداران این تیم دست خواهد یافت. فراموش نکنیم تفکر بیرانوند در این سال‌ها این شکلی بوده که «ما باعث قهرمانی‌های پرسپولیس شدیم» و ابایی نداشت از اینکه تأکید کند پرسپولیس تا قبل از حضور او و دوستانش خواب قهرمانی را می‌دیده! بنابراین روشن است که رویارویی او با تیمی‌های سابقش از نگاه مخاطبان چه اهمیتی خواهد داشت.

بیر و اما تنها نیست. دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی هم هم‌زمان با او، اما به شکلی کم‌تشن‌تر از پرسپولیس به تراکتور کوچ کردند و طبیعتا رویارویی آنها با تیم سابق‌شان جذاب خواهد بود. مهدی عبدی هم که موفق نشد برای ادامه حضور در پرسپولیس از گاریدو رای اعتماد بگیرد، در خط حمله تراکتور انگیزه‌های انتقام‌جویانه خواهد داشت. شجاع خلیل‌زاده را هم مگر می‌شود فراموش کرد؟

آقای دنیامالی به شکل جدی پیگیر بودند تا مشکلات در کوتاه‌مدت حل شود، اما به‌دلیل وقایعی که در این مدت در کشور رخ داد، شرایط به‌گونه‌ای پیش رفت که نتوانستند به وعده‌های خود عمل کنند.

۹ وقت و وقتی به شمس آذر برگشتید، از شرایط راضی بودید؟
من قصد بازگشت نداشتم چون هر چیزی که در این تیم می‌خواستم رای‌دهست آوردم. من در یک باشگاه نوظهور به کمک قیبه شرایط خوبی را ایجاد کردم و دیدید که در فصل گذشته چه عملکردی داشتیم.

۱۰ وقت و پس چرا حاضر به بازگشت شدید؟
اگر شرایط شمس آذر عادی بود، بر نمی‌گشتم و حتی وقتی آمدم ۱۳،۱۲ بازیکن بیشتر نداشتم. وقتی برگشتم شمس آذر نابود شده بود و حالا هدفم این است که یک تیم خوب بسازیم. در مرحله اول دنبال ثبات هستم تا بتوانیم دوباره رشد کنیم.

۱۱ وقت و بعد از بازگشت به شمس آذر، از زارع بابت شرایط تیم و نفراتی که جذب شدند، گلایه داشتید؟
من به آقا مازیار احترام می‌گذارم و با او هم‌بازی و هم‌اتاقی بودم. وقتی به شمس آذر برگشتم هیچ بازیکن جدیدی وجود نداشت و تمام نفراتی که به تیم اضافه شده بودند، جدا شدند. اگر این نفرات خوب بودند پس چرا به ملوان نرفتند و اگر بد بودند چرا جذب شدند. من کاری به مسائل فنی یا خوب و بد بودن بازیکنان نداشتم فقط این مسئله برایم عجیب بود که وقتی برگشتم نفراتی که در زمان نقل‌وانتقالات به تیم اضافه شدند دیگر در تمرین نبودند.

۱۲ وقت و ولی بعد از بازگشت زارع، ظاهرا اوضاع بهتر شد و حتی یکی از اسپانسرهای سابق هم دوباره برای حمایت از ملوان وارد صحنه شد. درست است؟
پس از جدایی من دیگر کاری به ملوان نداشتم. من با نیت خیر به ملوان آمدم ولی شرایط لازم فراهم نشد.

۱۳ وقت و بعد از بازگشت به شمس آذر، از زارع بابت شرایط تیم و نفراتی که جذب شدند، گلایه داشتید؟
ما در بازی با استقلال نمایش خوبی داشتیم و تنها دلیلی که آنها به‌پردرسیدند، تجربه بیشترشان بود. تلاش می‌کنیم تا در ادامه به فرم مورد نظرمان برگردیم و نتایج لازم را بگیریم.

۱۴ وقت و بعد از بازگشت به شمس آذر، از زارع بابت شرایط تیم و نفراتی که جذب شدند، گلایه داشتید؟
ما در بازی با استقلال نمایش خوبی داشتیم و تنها دلیلی که آنها به‌پردرسیدند، تجربه بیشترشان بود. تلاش می‌کنیم تا در ادامه به فرم مورد نظرمان برگردیم و نتایج لازم را بگیریم.

۱۵ وقت و بعد از بازگشت به شمس آذر، از زارع بابت شرایط تیم و نفراتی که جذب شدند، گلایه داشتید؟
ما در بازی با استقلال نمایش خوبی داشتیم و تنها دلیلی که آنها به‌پردرسیدند، تجربه بیشترشان بود. تلاش می‌کنیم تا در ادامه به فرم مورد نظرمان برگردیم و نتایج لازم را بگیریم.

۱۶ وقت و بعد از بازگشت به شمس آذر، از زارع بابت شرایط تیم و نفراتی که جذب شدند، گلایه داشتید؟
ما در بازی با استقلال نمایش خوبی داشتیم و تنها دلیلی که آنها به‌پردرسیدند، تجربه بیشترشان بود. تلاش می‌کنیم تا در ادامه به فرم مورد نظرمان برگردیم و نتایج لازم را بگیریم.

پیش‌بازی

لیگ‌عجایب

۱ ادامه از صفحه ۴
شمس آذر ۸۰درصد بازیکنانش را از دست داده اما با وجود این مقابل استقلال تیم دست‌وپاسته‌ای نبود. چادرملو هم تقریبا با هسان ترکیب لیگ‌یکی خودش بازی می‌کند و البته با خرید ۱۵بازیکن برزیلی که هنوز کسی آنها را در زمین ندیده است.

❑ خیبر - سپاهان

روز فرعه‌کسی لیگ، وقتی حریفان سپاهان از گلدان بیرون آمدند خیلی‌ها اعتقاد داشتند این تیم خوش‌شانس‌تر از همه مدعیان بوده چون در روزهای ابتدایی با تیم‌های تازه‌مصدوم‌کرده و لایذ ضعیف بازی دارد. اما بازی خیبر در هفته گذشته و ۳امتیازی که گرفت نشان داد به این تیم -به‌خصوص در ورزشگاه خانگی خودش در شهر خرم‌آباد- نمی‌توان عنوان «حریف ساده» را اطلاق کرد. جدال امشب سپاهان و خیبر، یک بازی سخت در یک روز تاریخی است؛ روزی که لرتباران بعد از سال‌ها انتظار نخستین میزبانی خود را در لیگ برتر انجام می‌دهند، آن هم در مقابل یکی از پرافتخارترین تیم‌های این لیگ، با سابقه شهرمانی، ۱۴پایه‌قهرمانی و ۳عنوان سومی. یک مهمان بزرگ و مناسب برای نخستین میزبانی تاریخ لرها.

❑ استقلال - ملوان

این مسابقه انگار تقدیر محتومش این است که در تمامی ادوار لیگ برتر در هفته دوم برگزار شود. آخرین بار که این مسابقه در هفته‌ای غیراز دوم برگزار شده ۱۰سال قبل و در لیگ چهاردهم بوده است؛ البته در این دوران، ملوان چند فصلی را در لیگ دسته‌اول سپری کرد اما به هر حال هر دو در آخرین فصل قبل از سقوط و چه پس از بازگشت به سطح برتر، ملوان همیشه در هفته دوم با استقلال بازی کرده است. بعد می‌گویند لیگ برتر ایران نظم ندارد! ملوان در ۱۳فصل گذشته که به لیگ برتر بازگشته هرگز در هفته دوم نتوانسته از استقلال امتیاز بگیرد، چه در انزلی و چه در تهران، چه با بازیار زارع و چه با مهدی تار تار. البته سفیدپوشان این بار نه در انزلی و تهران بلکه در قزوین باید مقابل استقلال بایستند و شاید این شهر خوش‌یمن باشد و طلسم انزلی‌چی‌ها را بشکند. در آن سوی میدان اما استقلال تیمی است که امسال با نظر خود تکونام بازیکن گرفته و خریدهای خوبی هم داشته است. امتیاز گرفتن از این تیم، به‌خصوص شونند کار ساده‌ای برای دیگر تیم‌ها نخواهد بود. از ۲-۳هفته دیگر که تیم‌ها کامل و هماهنگ شوند کار ساده‌ای برای دیگر تیم‌ها نخواهد بود. تیم تکونام از لحاظ اینکه معمولا در دفاع است و به حداقل گل‌ها رضایت می‌دهد ظاهرا عادت فصل گذشته را حفظ کرده و این نکته در بازی هفته اول آنها کاملا مشهود بود. اما آنها تیمی با روحیه و انگیزه برتری جویی هستند که حتی دریافت گل مساوی در دقیقه ۹۰هم نمی‌تواند مانع پیروزی‌شان باشد.

سودروز

دریا در کوزه؟

مزمزه برگراری دربی تهران در ورزشگاه تختی به گوش می‌رسد

داستان بی‌ورزشگاه ماندن تهران، نقل همه محافل ورزشی و رسانه‌ای است و اهمیت این موضوع جایی دوچندان می‌شود که بدانیم دربی تهران هم خیلی زود از راه خواهد رسید. پرسپولیس و استقلال در هفته ششم لیگ برتر باید به مصاف هم بروند و اگرچه تاریخ انجام این بازی هنوز اعلام نشده اما انتظار می‌رود شهرآورد زمان ورزشگاه آزادی ادامه خواهد شد. پیش از این گفته می‌شد شاید دربی به همین دلیل به خارج از تهران منتقل شود اما حالا مزمزه جدیدی فوتبال قصد دارد نبرد پرسپولیس و استقلال را به ورزشگاه تختی ببرد. خود تختی هم این فصل مشکلات زیادی داشت و به شروع رقابت‌ها تر رسید اما فدراسیون مطمئن است این ورزشگاه تا زمان انجام شهرآورد، شرایط استاندارد را پیدا خواهد کرد.

با این همه، برگراری دربی تهران در ورزشگاه تختی، حکم ریختن دریا در کوزه را دارد. چطور می‌توان گل سرسبید مسابقات لیگ را به استادبومی برد که یک طرفش حتی سکوی تلویزنی، بیابان است؟ دیگر بگردیم از کوچکی ورزشگاه و دسترسی دشوار به آن در شرق تهران. مسابقات تهران منتقل شود اما حالا مزمزه جدیدی فوتبال قصد دارد نبرد پرسپولیس و استقلال تمام مسابقات‌شان را در تختی برگزار می‌کردند، باز خود دربی به استان یادگار امام تبریز رفت. حالا اما گویا در شهرهای دیگر هم محل مناسبی برای برگزاری این مسابقه وجود ندارد!

شمس آذر نابود شده بود

دقیقی مدعی است روزی از استقلال، پرسپولیس، تراکتور و سپاهان پیشنهاد خواهد داشت

۹ وقت و از اینکه دوباره در شمس آذر مربیگری می‌کنید و شرایط سختی در تیم حاکم شده است، احساس بدی ندارید؟
نه، اگر بتوانیم از این ۲ بازی پیش‌رو عبور کنیم و امتیاز بگیریم، فکر می‌کنم در تعطیلات بتوانیم تیم را دوباره بازسازی کنیم. من با قدرت اینجا کارم را انجام می‌دهم و دیگر هم قرار نیست به تیم دیگری بروم مگر اینکه در آینده از ۴ تیم معروف و معتبر ایران پیشنهاد داشته باشم!

۱۰ وقت و وقتی به شمس آذر برگشتید، از شرایط راضی بودید؟
من قصد بازگشت نداشتم چون هر چیزی که در این تیم می‌خواستم رای‌دهست آوردم. من در یک باشگاه نوظهور به کمک قیبه شرایط خوبی را ایجاد کردم و دیدید که در فصل گذشته چه عملکردی داشتیم.

۱۱ وقت و پس چرا حاضر به بازگشت شدید؟
اگر شرایط شمس آذر عادی بود، بر نمی‌گشتم و حتی وقتی آمدم ۱۳،۱۲ بازیکن بیشتر نداشتم. وقتی برگشتم شمس آذر نابود شده بود و حالا هدفم این است که یک تیم خوب بسازیم. در مرحله اول دنبال ثبات هستم تا بتوانیم دوباره رشد کنیم.

۱۲ وقت و بعد از بازگشت به شمس آذر، از زارع بابت شرایط تیم و نفراتی که جذب شدند، گلایه داشتید؟
من به آقا مازیار احترام می‌گذارم و با او هم‌بازی و هم‌اتاقی بودم. وقتی به شمس آذر برگشتم هیچ بازیکن جدیدی وجود نداشت و تمام نفراتی که به تیم اضافه شده بودند، جدا شدند. اگر این نفرات خوب بودند پس چرا به ملوان نرفتند و اگر بد بودند چرا جذب شدند. من کاری به مسائل فنی یا خوب و بد بودن بازیکنان نداشتم فقط این مسئله برایم عجیب بود که وقتی برگشتم نفراتی که در زمان نقل‌وانتقالات به تیم اضافه شدند دیگر در تمرین نبودند.

۱۳ وقت و ولی بعد از بازگشت زارع، ظاهرا اوضاع بهتر شد و حتی یکی از اسپانسرهای سابق هم دوباره برای حمایت از ملوان وارد صحنه شد. درست است؟
پس از جدایی من دیگر کاری به ملوان نداشتم. من با نیت خیر به ملوان آمدم ولی شرایط لازم فراهم نشد.

۱۴ وقت و بعد از بازگشت به شمس آذر، از زارع بابت شرایط تیم و نفراتی که جذب شدند، گلایه داشتید؟
ما در بازی با استقلال نمایش خوبی داشتیم و تنها دلیلی که آنها به‌پردرسیدند، تجربه بیشترشان بود. تلاش می‌کنیم تا در ادامه به فرم مورد نظرمان برگردیم و نتایج لازم را بگیریم.

۱۵ وقت و بعد از بازگشت به شمس آذر، از زارع بابت شرایط تیم و نفراتی که جذب شدند، گلایه داشتید؟
ما در بازی با استقلال نمایش خوبی داشتیم و تنها دلیلی که آنها به‌پردرسیدند، تجربه بیشترشان بود. تلاش می‌کنیم تا در ادامه به فرم مورد نظرمان برگردیم و نتایج لازم را بگیریم.

۱۶ وقت و بعد از بازگشت به شمس آذر، از زارع بابت شرایط تیم و نفراتی که جذب شدند، گلایه داشتید؟
ما در بازی با استقلال نمایش خوبی داشتیم و تنها دلیلی که آنها به‌پردرسیدند، تجربه بیشترشان بود. تلاش می‌کنیم تا در ادامه به فرم مورد نظرمان برگردیم و نتایج لازم را بگیریم.